
Usnesení č. 61/4759 – Příloha č. 1 Strana 1
Počet stran přílohy: 3

změny v:

Poskytnutí dotací z rozpočtu Moravskoslezského kraje v rámci dotačního programu „Společný program na podporu výměny kotlů“

Seznam registrovaných žádostí - žadatelů, jimž je dotace poskytována
poř.číslo 
žádosti

Žadatel 
(Jméno a příjmení)

Bydliště
Typ 
kotle

Max. 
výše 

dotace

Druh 
dotace

Identifikace nemovitosti, do které bude umístěn nový kotel

   (v tis. 
Kč)

stavba 
č.p.

Obec
st. 

parcela
katastrální území

0429/4 ********** ********** B 60 investiční ********** ********** ********** **********

0753/4 ********** ********** B 60 investiční ********** ********** ********** **********

0123/8 ********** ********** B 60 investiční ********** ********** ********** **********



Usnesení č. 61/4759 – Příloha č. 1 Strana 2
Počet stran přílohy: 3

Výpis z dosavadního znění usnesení rady kraje č. 42/3130 ze dne 24. 4. 2014:

Poskytnutí dotací z rozpočtu Moravskoslezského kraje v rámci dotačního programu „Společný program na podporu výměny kotlů“

Seznam registrovaných žádostí - žadatelů, jimž je dotace poskytována
poř.čísl

o 
žádosti

Žadatel 
(Jméno a příjmení)

Bydliště
Typ 
kotle

Max. 
výše 

dotace
Druh dotace Identifikace nemovitosti, do které bude umístěn nový kotel

   (v tis. 
Kč)

stavba 
č.p.

Obec
st. 

parcela
katastrální území

0429/4 ********** ********** B 60 investiční ********** ********** ********** **********

Výpis z dosavadního znění usnesení rady kraje č. 44/3290 ze dne 27. 5. 2014:

Poskytnutí dotací z rozpočtu Moravskoslezského kraje v rámci dotačního programu „Společný program na podporu výměny kotlů“

Seznam registrovaných žádostí - žadatelů, jimž je dotace poskytována
poř.čísl

o 
žádosti

Žadatel 
(Jméno a příjmení)

Bydliště
Typ 
kotle

Max. 
výše 

dotace
Druh dotace Identifikace nemovitosti, do které bude umístěn nový kotel

   (v tis. 
Kč)

stavba 
č.p.

Obec
st. 

parcela
katastrální území

0753/4 ********** ********** B 60 investiční ********** ********** ********** **********



Usnesení č. 61/4759 – Příloha č. 1 Strana 3
Počet stran přílohy: 3

Výpis z dosavadního znění usnesení rady kraje č. 57/4542 ze dne 11. 12. 2014:

Poskytnutí dotací z rozpočtu Moravskoslezského kraje v rámci dotačního programu „Společný program na podporu výměny kotlů“

Seznam registrovaných žádostí - žadatelů, jimž je dotace poskytována
poř.čísl

o 
žádosti

Žadatel 
(Jméno a příjmení)

Bydliště
Typ 
kotle

Max. 
výše 

dotace
Druh dotace Identifikace nemovitosti, do které bude umístěn nový kotel

   (v tis. 
Kč)

stavba 
č.p.

Obec
st. 

parcela
katastrální území

0123/8 ********** ********** B 60 investiční ********** ********** ********** **********


